
Č.j. objednatele: 440-2021-525202/1 
Č.j. zhotovitele: S22-035-0015 

1/3 
 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY 

Polní cesta C1 v k. ú. Uhřice u Kroměříže 

Uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková, Ph.D., vedoucí 

 pobočky Kroměříž 

 Ing. Milan Vrtěl, odborný rada pobočky 

 Kroměříž 

Tel. / E-mail: +420 725 900 182 / r.zabojnikova@spucr.cz

 +420 728 172 236 / m.vrtel@spucr.cz  

Osoba administrující veřejnou zakázku:  x x x x x x x x x x 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo:  Jahodová 60, 620 00 Brno 

 Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské 

 Meziříčí 

Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím 

 odštěpného závodu 

Tel.: x x x x x x x x x x  

E-mail: x x x x x x x x x x 



Č.j. objednatele: 440-2021-525202/1 
Č.j. zhotovitele: S22-035-0015 

2/3 
 

 

ID DS: amx5p38 

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  x x x x x x x x x x 

x x x x x x x x x x 

na základě plné moci 

Tel.: x x x x x x x x x x  

E-mail: x x x x x x x x x x 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., exp. České Budějovice 

Číslo účtu: 212269343/0300 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 15. 4. 2021 sepsána smlouva o dílo na realizaci stavby Polní 
cesta C1 v k. ú. Uhřice u Kroměříže (dále jen „smlouva“). 

2. Zhotovitel stavby podal žádost o změnu termínu dokončení stavebních prací a předání a 
převzetí díla. Žádost je odůvodněna zejména složitou situací na trhu při dodávkách 
armatury na konkrétní konstrukční celky (aktuální nedostatek daného druhu materiálu 
v postcovidové době) a dále tím, že při plošném zakládání po provedení zatěžovací 
zkoušky byla zjištěna neúnosná základová spára mostu, která vyžadovala aktuální 
nadstandardní řešení projektanta mostu.  

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 15. 4. 2021. 

I. 

Dosavadní text bodu 1. článku V smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

Dílo bude dokončeno nejpozději do 30. 11. 2021. 
 

Dosavadní text bodu 4. článku V smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  19. 4. 2021 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 

b. Termín zahájení stavebních prací:  26. 4. 2021 

c. Termín dokončení stavebních prací:  30. 11. 2021 

d. Termín předání a převzetí díla:   30. 11. 2021 

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 25. 5. 2021 zůstávají v platnosti beze změn. 

  



Č.j. objednatele: 440-2021-525202/1 
Č.j. zhotovitele: S22-035-0015 

3/3 
 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
 
 

Příloha č. 1 Plná moc k právnímu jednání jménem zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne: 10. 11. 2021 Ve Zlíně dne: 10. 11. 2021 

 

 

 

 

Český republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

objednatel 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

x x x x x x x x x x  

x x x x x x x x x x 

dle plné moci 

zhotovitel 

 

 

Smlouvu o dílo vyhotovil a za její správnost odpovídá: x x x x x x x x x x 



 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1 

 

P L N Á  M O C  
 
 

Společnost:  

SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem Krajského 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, 

 

zastoupená:  panem Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu  

nar. , bytem 

(zmocnitel) 

uděluje tímto 
 

panu , nar. , bytem  

a panu , nar. , bytem  

a paní  nar. , bytem  

(zmocněncům) 

 

plnou moc 
 

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební 

práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. 

objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH: 

 
30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých). 

 

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu 

zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy 

pan vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců. 

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo 

nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání nabídky, předání nabídky, účasti při 

otevírání obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek a pořízení jejího opisu. 

 

Tato plná moc je platná do 31.3.2022 

 

V Brně dne 20.3.2021 

 

Zmocnitel: 

  

 Bc. Vladimír Lesovský 

 vedoucí odštěpného závodu 

Tuto plnou moc přijímáme: 

 
 
Zmocněnci:   . 
                  


